
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 23254OL

V Úva].u 84 TD : 3O1L74
150 18 Praha 5 - Moto]- Datum : 09.04.2Ot9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
Medtronic Czechia s.r.o. (zák.ě.1030717)
Prosecká 852/66
190 00 Prosek Point, Budova B

Vyřízuje:

Ťelefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E"l{ Motol
Komuníkaění uzel -2D

Přejj-mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
2t28/4L K[(VC pro dospěJ-é - Klinika kardiovaskulární chirurgie vR 2.LF a tr"l{ Moto.

( 190044986)
Název Poěet

1 TrcRoN* 2_0 BeW 10x75cM Y5 DA x6
á6Ks 8886322256

3 BAT.
8 658,51

2 TIcRoN* 2-0 B&Ýí 8x75cM Y31 DA 7P x6
á6Ks 888 632 1 95 6

3 BA].
10 925,25

3 TIcRoN* 2-0 B&W 8x75cM Y5 DA 7P x6
á6Ks 8886321356

5 BAI.
9 371 ,76

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

91 860,93
105 640,o7

( (TNT3O7t1 4\ )

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabj_d,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
nrusí být zasJ-ána zároveň se zboŽím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á bal.ení.
žaaame obratem o zas].ání- akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ--Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řj-dí oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)


